Total do Item: R$ 355.870,38

CUSTO TOTAL DOS

SERVIÇOS
R$ 1.541.024,58

TOTAL GERAL DO

ORÇAMENTO
R$ 1.541.024,58

1.2 CUSTO DA OBRA

O custo total dos serviços de terraplanagem e pavimentação asfáltica, incluindo-se a execução

de meio fio e sarjetas é de R$ 1.541.024.58 (hum milhão, quinhentos e quarenta e um mil,
vinte e quatro reais e cinqüenta e oito centavos).

LEONEL AUGUSTO STLVA DE ASSIS

I^gcnheiro Civil
CREA MT 042177

RODRÍGO SCHWEIG

Secretário Municipal de Infraestrutura
Portaria 624/2019

ANEXO IV

VALORIZAÇÃO IMOBILIÁRIA DE IMÓVEIS

Logradour
®  ' Setor

V,

TERRITOR